
 
 

Uchwała Nr  II/11/2014 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

dnia  18 grudnia  2014 r.  
 
w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 8 ust 2 i art. 36 ust 2, 3, 4 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz w 
oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1050 ze zmianami) – Rada Gminy i 
Miasta Raszków uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się  dla Pana Jacka Krzysztofa Bartczaka – Burmistrza Gminy i Miasta Raszków  
wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5 800 złotych 
2) dodatek funkcyjny w wysokości 1850 złotych 
3) dodatek specjalny w wysokości 37% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego jako składnika wynagrodzenia miesięcznego, 
4) dodatek stażowy  w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Gminy i Miasta Raszków. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 28 listopada 2014r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie do uchwały Nr II/11/2014 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia  18 grudnia 2014 r.  

 
ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
W dniu 16 listopada 2014 r. Pan Jacek Krzysztof  Bartczak został wybrany w wyborach 
bezpośrednich na Burmistrza Gminy i Miasta Raszków. 
Na Sesji Rady Gminy i Miasta Raszków w dniu 27 listopada 2014 r. radni odebrali 
ślubowanie od Burmistrza.  
Powstaje zatem konieczność ustalenia wynagrodzenia miesięcznego. 
Działając w oparciu o przepisy Ustawy o pracownikach samorządowych i Rozporządzenia 
Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych Rada Gminy i 
Miasta Raszków, wykonując wobec Burmistrza funkcję pracodawcy samorządowego, ma 
obowiązek określić warunki wynagrodzenia za pracę dla Burmistrza Gminy i Miasta 
Raszków.  
W świetle obowiązujących  przepisów: 
-  wynagrodzenie  zasadnicze Burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców mieści się w 
kwocie od 4 200 zł. do 5 900 zł., 
- dodatek funkcyjny: maksymalny poziom  do 1 900 zł.,  
- dodatek specjalny: przysługuje w kwocie wynoszącej co najmniej 20% i  nie 
przekraczającej 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
- dodatek stażowy: przysługuje po 5 latach pracy w wysokości wynoszącej 5 % 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. Dodatek ten wzrasta o 1% za każdy dalszy rok aż 
do osiągnięcia  20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 
Podjęcie zatem powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
. 


